
Protokół Nr VII/2011
z VII Sesji Rady Gminy w Chojnicach

z dnia 30 marca 2011 roku

                  Posiedzenie odbyło się  w sali nr 41 Starostwa Powiatowego 
w Chojnicach i trwało od godziny 10-tej do godziny 13.15. 
W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Gminy – zgodnie z załączoną listą 
obecności. Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy w Chojnicach – 
Pan Tadeusz Leszczyński.    

                  Poza tym obecni byli :

1.  Pan dr inż. Zbigniew Szczepański - Wójt Gminy Chojnice,
      2.  Pani mgr inż. Stefania Majewska – Kilkowska – Sekretarz Gminy,
      3.  Pani Aleksandra Wojcieszyńska – Skarbnik Gminy,
      4.  Pan Grzegorz Matyszewski – Kierownik Rewiru Dzielnicowych
      5.  Dyrektorzy jednostek organizacyjnych UG,
      6.  Sołtysi Gminy Chojnice
      7.  Media 

         Prowadzący obrady poinformował, że projekt porządku obrad został 
przesłany Radnym przed Sesją następującej treści :

  1/ Sprawy porządkowe :
  a/ otwarcie sesji, stwierdzenie quorum,
  b/ ustalenie sekretarza sesji,
  c/ przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
   2/ Interpelacje, wnioski i zapytania.
   3/ Informacja z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.
   4/ Informacja o działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Chojnicach za 2010 rok.
       a/ Podjęcie uchwały nr  VII/48/2011 w przedmiotowej sprawie.
    5/ Sprawozdanie  z  realizacji  „Gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii realizowanego na 
terenie Gminy Chojnice w 2010 r.
       a/ Podjęcie uchwały nr VII/49/2011w przedmiotowej sprawie.
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   6/ Podjęcie uchwały  nr  VII/50/2011 w sprawie realizacji  w 2011 roku 
projektu systemowego pt.”Moja przyszłość –aktywność” współfinansowanego 
przez  Unię Europejską  w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego.
   7/  Podjęcie uchwały nr VII/51/2011 w sprawie wyrażenia przez Radę Gminy 
w Chojnicach zgody na prefinansowanie w 2011 roku realizowanego przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnicach projektu „Moja przyszłość - 
aktywność” współfinansowanego ze środków  Unii Europejskiej                  w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.” 
    8/ Podjęcie uchwały nr VII/52/2011 w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod zabudowę  mieszkaniową 
jednorodzinną  i usługi działki nr 404 we wsi Charzykowy gm. Chojnice.
    9/ Podjęcie uchwały nr VII/53/2011 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
terenu  pod zabudowę mieszkaniową i usługi działek  nr 233/3  i nr 237 oraz 
części działek  nr 235 i nr 236 we wsi Chojniczki gm. Chojnice , uchwalonego 
uchwala  nr IX/102/2003 Rady Gminy w Chojnicach z dnia  8 sierpnia 2003 r. 
(Dz.Urz. Woj., Pom. Nr 102, poz.1815 z dnia 1 września 2003) dla działki nr 
373 obręb Chojniczki gm. Chojnice.
   10/ Podjęcie uchwały nr VII/54/2011 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu 
działek nr 48/1-8, nr 51/2-9 i części działki nr 51/1 obręb Granowo gm. 
Chojnice.
    11/ Podjęcie uchwały nr  VII/55/2011 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
terenu pod zabudowę  mieszkaniową i usługi  dz. Nr  6/1 i dz. nr 6/2 we wsi 
Pawłówko gm. Chojnice, uchwalonego uchwałą  nr IX/151/99 Rady Gminy 
w Chojnicach z dnia 22 października 1999 r. dla działki nr 6/29 obręb Pawłówko 
gm. Chojnice.
    12/ Podjęcie uchwały nr VII/56/2011 w sprawie zatwierdzenia planu 
budowy boisk wielofunkcyjnych  „Jaskółeczek” w miejscowościach : Kłodawa, 
Lichnowy, Nieżychowice, Nowa Cerkiew, Ogorzeliny, Ostrowite, Pawłowo, 
Silno i Swornegacie na lata 2011-2014.
    13/ Podjęcie uchwały nr VII/57/2011 w sprawie wydzierżawienia 
nieruchomości położonych w obrębach geodezyjnych : Lichnowy, Kruszka, 
Krojanty.
    14/ Podjęcie uchwały nr VII/58/2011 w sprawie wykupu działek położonych 
w miejscowościach Pawłowo i Pawłówko.



   15/ Podjęcie uchwały nr VII/59/2011 w sprawie wykupu użytkowania 
wieczystego działki położonej w miejscowości Nieżychowice. 
   16/  Podjęcie uchwały nr VII/60/2011 w sprawie wykupu działki położonej 
w miejscowości Ogorzeliny.
   17/  Podjęcie uchwały nr VII/61/2011 w sprawie sprzedaży bezprzetargowej 
lokalu mieszkalnego w miejscowości Chojniczki.
   18/ Podjęcie uchwały nr VII/62/2011 w sprawie sprzedaży bezprzetargowej 
lokalu mieszkalnego w miejscowości Nieżychowice.
   19/ Podjęcie uchwały nr VII/63/2011 w sprawie wyrażenia zgody na 
obciążenie prawa użytkowania wieczystego działki położonej w miejscowości 
Nieżychowice.
   20/ Podjęcie uchwały nr VII/64/2011 w sprawie darowizny na rzecz Gminy 
Chojnice działki położonej w miejscowości Zbeniny.
   21/ Podjęcie uchwały nr VII/65/2011 w sprawie ustalenia  wysokości składki
Członkowskiej  na rzecz Stowarzyszenia „Chojnicki Bank Żywności” na 2011 
rok.   
   22/ Podjęcie uchwały nr VII/66/2011 w sprawie wyrażenia woli objęcia 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym  Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej  Spółka z o.o. w Chojnicach.
  23/ Podjęcie uchwały nr VII/67/2011 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Chojnice na 
dofinansowanie zagospodarowania Parku 1000-lecia w Chojnicach. 
  24/ Podjęcie uchwały nr VII/68/2011 w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2011 rok.
  25/ Podjęcie uchwały nr VII/69/2011 w sprawie zmiany Uchwały Nr 
IV/14/10 Rady Gminy w Chojnicach w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej  Gminy Chojnice. 
  26/ Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania.
  27/ Sprawy bieżące.
  28/ Zakończenie obrad. 

               Prowadzący obrady poprosił Radnych o przegłosowanie, kto jest za 
przyjęciem ww. porządku obrad w zaproponowanym kształcie.
  
                  Radni Rady Gminy przyjęli ww. porządek bez zmian

                                             -  j e d n o g ł o ś n i e  -
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Przebieg obrad :

  1/ Sprawy porządkowe :
     a/ otwarcie sesji, stwierdzenie quorum,

   Obrady VII Sesji Rady Gminy w Chojnicach otworzył Pan Tadeusz 
Leszczyński. Powitał wszystkich zebranych oraz poinformował, że 
w dzisiejszych obradach zgodnie z listą obecności  uczestniczy 15 Radnych, 
czyli wymagane quorum. Tym samym dzisiejsze obrady są prawomocne. 

     b/ ustalenie sekretarza sesji,  
        Zgodnie z przyjętą zasadą sekretarzem dzisiejszej sesji  jest kolejny z listy 
radnych Pan Jarosław Kurek.

     c/ przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
       Prowadzący obrady stwierdzam, że protokół z poprzedniej sesji jest zgodny 
z jej przebiegiem.  Ponadto był do wglądu w Biurze Rady i każdy 
z Radnych miał możliwość zapoznania się z jego treścią.
        Prosiła Radnych  o przegłosowanie, kto z  Radnych jest za przyjęciem 
protokołu z poprzedniego posiedzenia bez odczytania.

Protokół nr VI/2011
z dnia 18 lutego 2011 roku

Rada Gminy w Chojnicach przyjęła bez odczytania

                                         - j e d n o g ł o ś n i e -     15 głosami „za”
                                                                                    przy obecności 15 Radnych

           Zanim przystąpiono do realizowania kolejnych punktów porządku obrad
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nowo wybrany sołtys sołectwa 
Pawłówko-Lipienice  Pan Krzysztof  Król zrezygnował z pełnienia tej funkcji.
Po przeprowadzeniu ponownych wyborów w sołectwie zebranie wiejskie na 
sołtysa wybrało Panią Mariolę Pażontkę Lipińską , którą na Sesji przedstawiono 
i uroczyście pasowano na sołtysa kaszubską kleką. 



           Następnie Przewodniczący Rady Gminy poprosił Wójta Gminy Chojnice, 
który w dniu jutrzejszym skończy 50 lat o przyjęcie życzeń urodzinowych od 
Radnych i Sołtysów.  
           Życzył jubilatowi dobrego zdrowia, dużo sił i ciekawych pomysłów, 
powodzenia   w pracy zawodowej i życiu osobistym. Spełnienia najskrytszych 
marzeń, realizacji wszelkich zamiarów i planów. Pogody ducha i wiary w lepszą 
przyszłość oraz wszelkiej pomyślności.

Ad   2/ Interpelacje, wnioski i zapytania.

   Pan Zbigniew Nojman     -  poruszył sprawę wysokich kosztów utrzymywania 
sołectw na terenie gminy Chojnice.  Bardzo dużo środków sołeckich w tym roku 
ze względu na mroźną zimę przeznaczono na odśnieżanie dróg. Niektóre z nich 
wydały nawet  na ten cel nawet 50% całorocznych środków.  W przypadku 
sołectwa Lichnowy była to kwota 59 tys. złotych w okresie 13 – tu miesięcy.
Pytał, czy odśnieżanie musi leżeć w gestii sołectw ? 
    Wnioskował również o rozważenie możliwości podwyższenia budżetów 
sołeckich.

      Pan Jarosław Kurek  - pytał, czy jest możliwość pozyskania co najmniej 
dwóch  pracowników  interwencyjnych. 

      Pan Józef Kołak – zapytał o zaniedbane obiekty budowlane, które nie są 
własnością gminy lecz znajdują się na naszym terenie. Czy mamy jakiś wpływ 
na to, aby przymusić właścicieli do ich uporządkowania ?
      
Ad   3/  Informacja z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.

       Ww.  informację przedstawił Wójt Gminy Chojnice.

 /Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu/.
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Ad  4/ Informacja o działalności  Gminnego  Ośrodka  Pomocy Społecznej 
w Chojnicach za 2010 rok.

     Ponieważ ww. materiał był szczegółowo przedstawiany na posiedzeniach 
Komisji przed Sesją nie było już potrzeby szczegółowego jego przedstawiania.   

Do przedkładanego materiału sprawozdawczego na Sesji Radni pytań nie 
zadawali.
     
       Projekt uchwały nr VII/48/2011 w przedmiotowej sprawie odczytał 
Przewodniczący Rady Gminy.
  
        Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.

                                       Rada Gminy w Chojnicach
                                   podjęła uchwałę nr VII/48/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                           -  j e d n o g ł o ś n i e -      /15 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 15 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad  5/ Sprawozdanie  z  realizacji  „Gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii realizowanego 
na terenie Gminy Chojnice w 2010 r.
     
        Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wyżej wymieniony 
materiał sprawozdawczy Radni otrzymali przed Sesją. 
Stwierdzając, że Radni mieli możliwość dokładnego zapoznania się z jego 
treścią prowadzący obrady zaproponował aby odstąpić  już od ponownego 
przedstawiania tego Sprawozdania na dzisiejszej Sesji. 
        
         Pan Zbigniew Nojman – poinformował, że po analizie  dokumentów 
przygotowanych przez Pana Adama Modrzejewskiego doszedł do wniosku, 
że zasadne byłoby zorganizowanie spotkania z przedsiębiorcami, którzy 
prowadzą sprzedaż alkoholu. W spotkaniu tym mogliby oprócz Pana 



Modrzejewskiego wziąć udział przedstawiciele Urzędu Pracy, Urzędu 
Skarbowego, Sanepidu i Policji. Uważał, że takie spotkania powinny odbywać 
się cyklicznie na wiosnę i jesień.  Może udałoby się wypracowa
 jakieś wspólne stanowisko i uniknąć spożywania alkoholu w sklepach bądź w 
ich otoczeniu, co praktycznie odstrasza potencjalnych klientów. 

   Pan Adam Modrzejewski – przyznał, że takie spotkanie jak najbardziej byłoby 
zasadne,  należy się  jedynie dokładnie zastanowić kogo chcemy zaprosić 
i wyznaczyć termin spotkania.
      
   Następnie prowadzący obrady odczytał przedmiotowy projekt uchwały.

Radni do ww. projektu uchwały uwag nie zgłaszali.
                                   
                                       Rada Gminy w Chojnicach
                                   podjęła uchwałę nr VII/49/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /15 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 15 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad 6/ Podjęcie uchwały  nr  VII/50/2011   w sprawie realizacji  w 2011 roku   
projektu systemowego pt.”Moja przyszłość –aktywność” współfinansowanego 
przez  Unię Europejską  w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego.

          Pan Tadeusz Leszczyński  odczytał projekt ww. uchwały.

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                   podjęła uchwałę nr VII/50/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /13 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 13 Radnych / 
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/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

   Ad 7/  Podjęcie uchwały nr VII/51/2011   w sprawie wyrażenia przez Radę   
Gminy w Chojnicach zgody na prefinansowanie w 2011 roku realizowanego 
przez  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnicach projektu „Moja 
przyszłość - aktywność” współfinansowanego ze środków  Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.” 

       Przedmiotowy projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy.
 
Do projektu uchwały Radni uwag nie wnieśli.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/51/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad  8/ Podjęcie uchwały nr VII/52/2011   w sprawie uchwalenia miejscowego   
planu zagospodarowania przestrzennego terenu pod zabudowę  mieszkaniową 
jednorodzinną  i usługi działki nr 404 we wsi Charzykowy gm. Chojnice.
    
          Z projektem ww. uchwały zapoznał  zebranych Pan Tadeusz Leszczyński.

Do projektu uchwały uwag nie było.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/52/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 



/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad 9/ Podjęcie uchwały nr VII/53/2011   w sprawie przystąpienia do   
sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
terenu  pod zabudowę mieszkaniową i usługi działek  nr 233/3  i nr 237 oraz 
części działek  nr 235 i nr 236 we wsi Chojniczki gm. Chojnice , uchwalonego 
uchwala  nr IX/102/2003 Rady Gminy w Chojnicach z dnia  8 sierpnia 2003 r. 
(Dz.Urz. Woj., Pom. Nr 102, poz.1815 z dnia 1 września 2003) dla działki nr 
373 obręb Chojniczki gm. Chojnice.

           Pan Tadeusz Leszczyński odczytał kolejny projekt uchwały.

Do projektu uchwały uwag nie było.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/53/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad 10/ Podjęcie uchwały nr VII/54/2011   w sprawie przystąpienia do   
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  terenu 
działek nr 48/1-8, nr 51/2-9 i części działki nr 51/1 obręb Granowo gm. 
Chojnice.

          Projekt powyższej uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy.

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.

                                      Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/54/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                           -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
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                                                                                  przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad 11/ Podjęcie uchwały nr  VII/55/2011   w sprawie przystąpienia do   
sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
terenu pod zabudowę  mieszkaniową i usługi  dz. Nr  6/1 i dz. nr 6/2 we wsi 
Pawłówko gm. Chojnice, uchwalonego uchwałą  nr IX/151/99 Rady Gminy w 
Chojnicach z dnia 22 października 1999 r. dla działki nr 6/29 obręb Pawłówko 
gm. Chojnice.

       Projekt ww. uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy.

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

                                      Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/55/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

   Ad 12/ Podjęcie uchwały nr VII/56/2011   w sprawie zatwierdzenia planu   
budowy boisk wielofunkcyjnych „Jaskółeczek” w miejscowościach : Kłodawa, 
Lichnowy, Nieżychowice, Nowa Cerkiew, Ogorzeliny, Ostrowite, Pawłowo, 
Silno  i  Swornegacie  na  lata  2011-2014.

       Treść kolejnego projektu uchwały odczytał Pan Tadeusz  Leszczyński.

Radni do powyższego projektu uchwały uwag nie zgłaszali.

                                      Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/56/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   



                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

    Ad 13/ Podjęcie uchwały nr VII/57/2011   w sprawie wydzierżawienia   
nieruchomości położonych w obrębach geodezyjnych : Lichnowy, Kruszka, 
Krojanty.

       Prowadzący obrady zapoznał zebranych z projektem ww. uchwały.

Do przedstawionego projektu uchwały uwag nie było.

                                      Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/57/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

   Ad 14/ Podjęcie uchwały nr VII/58/2011   w sprawie wykupu działek   
położonych w miejscowościach Pawłowo i Pawłówko.
       
   Pan Tadeusz Leszczyński  odczytał projekt ww. uchwały.

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                   podjęła uchwałę nr VII/58/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.
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   Ad  15/ Podjęcie uchwały nr VII/59/2011   w sprawie wykupu użytkowania   
wieczystego działki położonej w miejscowości Nieżychowice. 
     
         Przedmiotowy projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy.
 
Do projektu uchwały Radni uwag nie wnieśli.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/59/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad  16/  Podjęcie uchwały nr VII/60/2011   w sprawie wykupu działki   
położonej  w miejscowości Ogorzeliny.

          Z projektem ww. uchwały zapoznał  zebranych Pan Tadeusz Leszczyński.

Do projektu uchwały uwag nie było.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/60/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.
Ad 17/  Podjęcie uchwały nr VII/61/2011   w sprawie sprzedaży   
bezprzetargowej lokalu mieszkalnego w miejscowości Chojniczki.

          Projekt powyższej uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy.

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.



                                      Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/61/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad   18/ Podjęcie uchwały nr VII/62/2011   w sprawie  sprzedaży   
bezprzetargowej  lokalu mieszkalnego w miejscowości  Nieżychowice.

      Treść kolejnego projektu uchwały odczytał Pan Tadeusz  Leszczyński.

Radni do powyższego projektu uchwały uwag nie zgłaszali.

                                      Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/62/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

 Ad  19/ Podjęcie uchwały nr VII/63/2011   w sprawie wyrażenia zgody na   
obciążenie prawa użytkowania wieczystego działki położonej w miejscowości 
Nieżychowice.

Prowadzący obrady zapoznał zebranych z projektem ww. uchwały.
Do przedstawionego projektu uchwały uwag nie było.

                                      Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/63/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
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                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad  20/ Podjęcie uchwały nr VII/64/2011   w sprawie darowizny na rzecz   
Gminy Chojnice działki położonej w miejscowości Zbeniny.
   
       Pan Tadeusz Leszczyński  odczytał projekt ww. uchwały.

Do projektu uchwały uwag nie zgłoszono.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                   podjęła uchwałę nr VII/64/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad       21/ Podjęcie uchwały nr VII/65/2011   w sprawie ustalenia  wysokości   
składki Członkowskiej  na rzecz Stowarzyszenia „Chojnicki Bank Żywności” 
na 2011 rok.   

        Przedmiotowy projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy.

Do projektu uchwały Radni uwag nie wnieśli.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/65/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.



Ad       22/ Podjęcie uchwały nr VII/66/2011   w sprawie wyrażenia woli objęcia   
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym  Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej  Spółka z o.o. w Chojnicach.

          Z projektem ww. uchwały zapoznał  zebranych Pan Tadeusz Leszczyński
Do projektu uchwały uwag nie było.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/66/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad      23/ Podjęcie uchwały nr VII/67/2011   w sprawie udzielenia pomocy   
finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Chojnice na 
dofinansowanie zagospodarowania Parku 1000-lecia w Chojnicach. 

          Z projektem ww. uchwały zapoznał  zebranych Pan Tadeusz Leszczyński.
Do projektu uchwały uwag nie było.

                                     Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/67/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

   Ad      24/  Podjęcie uchwały nr VII/68/2011   w sprawie zmian w budżecie gminy   
na 2011 rok.
  
            Projekt powyższej uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Gminy.
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Do projektu uchwały uwag nie wniesiono.

                                      Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/68/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

  Ad 25/ Podjęcie uchwały nr VII/69/2011   w sprawie zmiany Uchwały Nr   
IV/14/10 Rady Gminy w Chojnicach w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej  Gminy Chojnice. 

Treść kolejnego projektu uchwały odczytał Pan Tadeusz  Leszczyński.

Radni do powyższego projektu uchwały uwag nie zgłaszali.

                                      Rada Gminy w Chojnicach
                                  podjęła uchwałę nr VII/69/2011
                                       z dnia 30 marca 2011 roku.   

                                            -  j e d n o g ł o ś n i e -       /14 głosami „za”
                                                                                   przy obecności 14 Radnych / 

/ Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu /.

Ad  26/ Odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania.
    
     Panu   Nojmanowi   – wyjaśnił, że nie jest zwolennikiem centralistycznego 
zarządzania. 
Skoro nasi sołtysi spotykają się z innymi sołtysami i mówią  jak wysokie 
w gminie Chojnice są konta sołeckie, to po prostu nam zazdroszczą.
Odnośnie odśnieżania stwierdził, że w ciągu ostatnich 10 lat odśnieżanie 
pochłaniało ca 10% kosztów kont sołeckich. Wyjątek stanowią jedynie ostatnie 
dwa sezony zimowe, kiedy to aura była wyjątkowo niekorzystna.
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